
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2019 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr III/22/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 21 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz na 2019 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: Plan wydatków ogółem 71 226 224,47 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 49 741 082,47 zł, 

b) majątkowe w kwocie  21 485 142,00 zł 

§ 3. Dokonać podziału rezerw, polegającego na zmniejszeniu o kwotę 14 000,00 zł rezerwy ogólnej, 

2. Rezerwy ogólne i celowe po zmianie wynoszą 341 503,00 zł, w tym: 

- rezerwa ogólna    150 620,00 zł 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 149 000,00 zł 

- rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 883,00 zł 

§ 4. Środki z rezerwy, o której mowa w § 3, przenosi się na zwiększenie planu wydatków w dziale 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  

– w kwocie 14 000,00 zł § 4210 na zakup oleju opałowego do pieca w OSP w Choroszczy  

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Choroszczy 

Robert Wardziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 6126



                       Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 89/2019 

                                                                            Burmistrza Choroszczy 

                                                                              z dnia 13 listopada 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 008 256,00 1 236 256,00 1 225 944,00 734 229,00 491 715,00 0,00 9 550,00 762,00 0,00 0,00 1 772 000,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 008 256,00 1 236 256,00 1 225 944,00 734 229,00 491 715,00 0,00 9 550,00 762,00 0,00 0,00 1 772 000,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70004   
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 873 219,00 853 519,00 843 969,00 734 229,00 109 740,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873 219,00 853 519,00 843 969,00 734 229,00 109 740,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55 650,00 55 650,00 55 650,00 0,00 55 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 650,00 58 650,00 58 650,00 0,00 58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 802,00 17 802,00 17 802,00 0,00 17 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 802,00 14 802,00 14 802,00 0,00 14 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 743 499,00 493 499,00 418 499,00 191 032,00 227 467,00 10 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 499,00 507 499,00 432 499,00 191 032,00 241 467,00 10 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 725 599,00 490 599,00 415 599,00 191 032,00 224 567,00 10 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 739 599,00 504 599,00 429 599,00 191 032,00 238 567,00 10 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 300,00 92 300,00 92 300,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 355 503,00 313 620,00 313 620,00 0,00 313 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 883,00 41 883,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 503,00 299 620,00 299 620,00 0,00 299 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 883,00 41 883,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 355 503,00 313 620,00 313 620,00 0,00 313 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 883,00 41 883,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6126



zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 503,00 299 620,00 299 620,00 0,00 299 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 883,00 41 883,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 313 620,00 313 620,00 313 620,00 0,00 313 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 620,00 299 620,00 299 620,00 0,00 299 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 226 224,47 
49 741 

082,47 

29 962 

065,94 
16 784 344,94 

13 177 

721,00 
1 301 700,00 

17 426 

513,53 
449 343,00 0,00 601 460,00 21 485 142,00 

20 408 

142,00 

12 821 

570,99 
0,00 

1 077 

000,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 226 224,47 
49 741 

082,47 

29 962 

065,94 
16 784 344,94 

13 177 

721,00 
1 301 700,00 

17 426 

513,53 
449 343,00 0,00 601 460,00 21 485 142,00 

20 408 

142,00 

12 821 

570,99 
0,00 

1 077 

000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6126



                       Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 89/2019 

                                                                            Burmistrza Choroszczy 

                                                                              z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok. 

1. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

bieżących w rozdziale 70004  na kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup oleju 

opałowego. 

2. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się 

zwiększenia w planie wydatków bieżących w rozdziale 75412 na kwotę 14 000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup oleju opałowego do OSP w Choroszczy. 

3. W dziele 75818 – Różne rozliczenia dokonuje się podziału rezerwy ogólnej, polegającego 

na zmniejszeniu środków z rezerwy o kwotę 14 000,00 zł. Środki przenosie się na 

zwiększenie planu wydatków bieżących do rozdz. 75412 na zakup oleju opałowego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6126


		2019-12-16T13:21:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




